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1 INNLEDNING  

 

Nanset menighet ønsker å være en åpen, levende og tydelig kirke for dem som bor i Larvik. Vi har 
høye ambisjoner om at mennesker her skal finne sin plass i menigheten og oppleve å kunne komme 
til kirken med livets sitt slik det nå en gang er. Nanset menighet ønsker å være som et tre ved 
rennende bekker. Det kan være fint å minne om denne visjonen når vi går gjennom et år som er gått. 
Klarer vi å leve opp til det vi har satt som visjon? For at visjonen skal bli virkelig vil vi at: Nanset 
menighet er et raust og tydelig felleskap der vi kan møte Jesus Kristus og bli bedre kjent med Ham. 
Nanset menighet er et sted å leve med hele seg, der troen kan styrkes og utfordres, der håpet kan 
gro og der kjærligheten er drivkraften for alt som skjer. Alle som ønsker det opplever at de hører til, 
at de er sett og verdsatt og opplever at det er bruk for dem. Nanset menighet har gode møteplasser 
for alle aldersgrupper. Alle som ønsker det skal ha mulighet til å være med i et mindre fellesskap 
(gruppe). Vi etterstreber at flere kan finne sin plass i gudstjenestefellesskapet og samlingen rundt 
nattverdsbordet. Nanset menighet i særlig grad har sin oppmerksomhet rettet mot barn og unge og 
dem som trenger vår nestekjærlighet i nærmiljø og internasjonalt. For å klare alt dette, så er det helt 
essensielt med det frivillige arbeidet. Per nå står det over 200 mennesker oppført som frivillig i 
Nanset menighet. Det er et tall som kaller på følelser som takknemlighet, ydmykhet og glede. 
Samtidig er det plass til mange flere frivillige. 

 Både gjennomføringen av medarbeiderfesten med ca. 100 frivillige og menighetstur til Lifjell 
er to høydepunkt fra året som er verdt å trekke frem. Vi gleder oss over året som har vært og ser 
frem mot det som ligger foran.    

  

 

2. MENIGHETSRÅD OG STAB 

 
2.1 Menighetsrådets sammensetning 

Menighetsrådets sammensetning fra 01.01.2023 til 31.10.23: 

 

Ole-Johan Evertsen - leder 
Marit Evertsen - nestleder 
Hanne Øyen Herland - sekretær 
Liv Heidi Ingebrigtsen Teigen - LKFR medlem 
Jon Egil Ferdinand Jøssang - medlem   
Ole Mikael Egge - medlem 
Robert Hvaal - vara 
Anne Larsen Emdal - vara 
Kirsten Guro Sarheim Resch - vara 
 



 
 
Menighetsrådets sammensetning fra 01.11.2023 : 
 
Ole‐Johan Evertsen ‐ leder 
Oda Brandsæter Karlsen ‐ nestleder 
Robert Hvaal ‐ sekretær 
Merete Larsen ‐ LKFR medlem 
Helge Molvik ‐ medlem   
Arne Kristoffersen ‐ medlem 
Ole Herland ‐ vara 
Liv Heidi Ingebrigtsen Teigen ‐ vara 
Siv Roos ‐ vara 
Anne Gro Larsen‐Engelund ‐ vara 

Per Sundseth ‐ vara 

 
 
2.2 Menighetsrådets arbeid  
 
Året 2023 har vært et år med «normal» virksomhet. Dette har vært en overgang for oss alle 
og ikke minst for kirkens aktivitet. Koronapandemien har preget hele verden. 12. mars 2020 
stengte store deler av Norge ned for å forhindre spredning av viruset, men i 2022 har dette 
blitt løst opp. Dette har preget menighetens liv og virke og har også ført til mer aktivitet i 
menighetsrådet i 2023. 
 
Det er avholdt 10 MR møter dette året. Utenom det har AU tatt stilling til enkelte saker på 
vegne av MR. 
Kjøkkenet i Nanset kirke ble fornyet i 2023 med en kostnad på ca. 750.000 kr.  
 
Nanset MR er sammensatt av en engasjert, positiv og løsningsorientert gjeng. Vi har hatt 
gode samtaler og diskusjoner om ulike saker.  
Møteinnkalling med saksliste og møtebok/referat fra menighetsrådsmøtene er tilgjengelig 
på Nanset kirkes nettsider: www.nansetkirke.no  
 

2.3 Stab 

Fred Isaksen som jobber i 100 % som kirketjener. 

Jorunn Abrahamsen jobbet i 80 % som trosopplærer 0‐12 år frem til mai 2023. Da gikk hun 

inn i en 50 % stilling som institusjonsdiakon med fokus på Furuheim og med base på Nanset,  

i tillegg til å være 40 % trosopplærer. 

Tom Georg Rødland er kirkemusiker i 80 % stilling.  

Trine Furu‐Borgen jobbet i 60 % fast stilling som menighetspedagog 13‐18 år frem til mai 

2023. Da økte hun sin stilling med 20 % og overtok ansvaret for konfirmantarbeidet, 

skolekafé og Knøttesang.  

Olav Aavik er sogneprest og teamleder i 100 % stilling.  



Katharina Myhre Lund ble ansatt som menighetspedagog i 20 % stilling med ansvar for 
søndagsskolen og fredagsklubben fra august 2023. 

Olav hadde fra høsten 22 til høsten 23 ett års permisjon fra sin stilling i Nanset kirke. Trine 
Furu-Borgen gikk inn som teamleder fra mai og økte sin stilling med 20 %, med spesielt 
ansvar for konfirmanter og koordinering av aktivitetene i kirka frem til Olav kom tilbake 
høsten 2023. Som nevnt tidligere ble hennes faste ansettelse økt med 20 % fra mai 2023. 
Trygve Magelssen kom inn som vikarprest i 50 % stilling 1. september 22 og avsluttet denne 
mai 2023.  
November 2023 ble dessverre Olav langtidssykemeldt og vi har siden da vært uten fast prest 
i kirka, og fått ulike vikarer inn på gudstjenester. Trine har fortsatt å holde i teamledelse og 
koordinering av aktivitetene i kirka på timebasis. Katharina Myhre Lund gikk inn med 10 % i 
konfirmantarbeidet da Olav ble sykemeldt for å bistå Trine.  

Magnus Brekke Aalbu er dirigent i KICK. Stian Tveit har vært pianist. 
Menigheten kjøper konsulenttjenester av Linda Øyen, Johanne Abrahamsen og Ragnhild Lia 
som henholdsvis kasserer og som dirigent for barnekorene NaBaGo og NaBaGo Pluss. 
Mari Løchen har brukt 10 prosent av sin diakonstilling i Nanset. 
 

3 GUDSTJENESTER 

 

3.1 Gudstjenesteutvalg 
 

Gudstjenesteutvalget har i 2023 bestått av Jorunn Abrahamsen, Tom Georg Rødland, Christen 
Moe (leder) og soknepresten i Nanset, Olav Sindre Aavik (permisjon i vårhalvåret 2023). 
 
Utvalget har bestemt at det bare skal avholdes utvalgsmøter hvis konkrete saker det er 
naturlig at utvalget behandler, dukker opp. I 2023 hadde utvalget ett møte og ga én uttalelse 
i forbindelse med at det i Nanset kirke fra 01.01.24 bare skal være tre gudstjenester per 
måned, høytidsdager ikke medregnet. 
 
Vi ønsker fortsatt å utvide utvalget med et nytt lekt medlem. Innspill og forslag mottas med 
takk! 
 

3.2 Gudstjenester 

Det har vært tradisjon for et gudstjenesteliv med forskjellige preg i Nanset og for alle aldere, 
så også i 2023.  
Tallene viser at oppslutningen til gudstjeneste er noe lavere enn årene før korona. Mange 
mennesker, spesielt eldre, har fortsatt vært litt påpasselige med å samles i store 
forsamlinger.  



I 2023 ble 16 barn båret til dåpen. I juni hadde vi en felles Poesigudstjeneste sammen med 
Larvik kirke med tema «Nåde» og som vanlig gjennomførte vi økumenisk fellesgudstjeneste i 
Bøkeskogen 2. pinsedag med stor suksess. Dette året var Nanset menighet tydelig inne med 
KICK som sang og Trine som holdt preken. Gudstjenestene («høymessene») med nattverd 
settes pris på av mange, og søndagsskoletilbudet i tilknytning til disse er godt integrert i 
gudstjenesten. Dette bidrar sterkt til at barnefamilier også kommer på disse «vanlige» 
gudstjenestene. Barna liker godt å komme tilbake til kirkerommet etter sin samling i 
kjelleren og få delta på nattverden. Misjonen og misjonsprosjektet vårt har fortsatt en 
sentral plass og får oppmerksomhet i tilknytning til takkoffer. «Helt Enkelt» fortsetter med 
tre gudstjenester hvert semester og har et varierende uttrykk av musikere og gjester i 
sofaen. Det har også ca. én gang i måneden vært familiegudstjenester. Kirkens kor bidrar 
gjennom året på forskjellige gudstjenester. Det har i år også vært en gudstjeneste på 
Furuheim i måneden. 
 Tunsberg bispedømme vedtok i 2023 kutt av en prestestilling i Larvik prosti. Dette 
førte til en prøveperiode på ny forordning i Nanset kirke fra 01.07.23, hvor det skulle være 
gudstjeneste 3 søndager i måneden i tillegg til 1 på Furuheim. Hyppigheten av de ulike 
gudstjenestene (Helt enkelt, familiegudstjeneste og høymesse) må ses på av 
gudstjenesteutvalg og menighetsråd i 2024. Nanset staben jobber tett sammen med Larvik 
staben for å blant annet sørge for at det hver søndag er tilbud for gudstjeneste i sentrum. 
Ca. 1 gang i måneden samles stabene for felles stabsmøte.  
 

3.3 Klokkertjenesten 
 
Klokkertjenesten er en frivillig tjeneste ved gudstjenestene i Nanset kirke. Klokkeren er bl.a. 
tekstleser, assisterer ved nattverd og dåp og leser kunngjøringene. Det har vært stor trofasthet fra 
dem som er med. Ved årsskiftet er det 4 frivillige klokkere. Det behøves flere inn i denne tjenesten. 
Det har vært forsøkt rekruttert uten hell. Vi jobber videre med dette.  

 

3.4 Kirkeskyss 

I 2023 har det ikke vært noe tydelig utformet kirkeskyss. Det har i stor grad vært en frivillig som har 
holdt i dette. Det har stadig blitt løftet frem som et behov å få på plass. Det er usikkert hvor mange 
som har behov for kirkeskyss, men for de det gjelder er det en avgjørende faktor for om de kommer 
seg på gudstjeneste eller ikke. På grunn av begrenset kapasitet i staben og utfordringer med å finne 
personer til oppgaven har det dessverre ikke kommet på plass en god struktur for dette. Det er også 
løftet til diakonen og vil bli sett nærmere på høsten 2024.    
 

3.5 Kjøkkentjeneste og kirkekaffe 

Kjøkkentjenesten som sørger for kirkekaffe etter familiegudstjenestene består av tre 
grupper. Hver gruppe har ansvaret for å stelle i stand og rydde etter hver sin 
familiegudstjeneste i halvåret. Ettersom vi har fått færre gudstjenester i året, har det også 
blitt færre familiegudstjenester. Vi har hatt tre familiegudstjenester i halvåret denne 



perioden. Kirkekaffe og saft-serveringen er en viktig del av formiddagene i kirken når 
barnekorene bidrar på gudstjenestene. Langpannekakene og all 
hjemmebaksten får bein å gå på disse søndagene! 
 

3.6 Kirkeverter  

Det er ved årsskiftet 7 personer som er kirkeverter. Det er som regel to kirkeverter ved hver 
gudstjeneste og de har som oppgave å ønske folk velkommen, bistå med hjelp og 
informasjon, dele ut salmebøker, samle inn kollekten og være brannvakt når det er påkrevd. 
Ved en del gudstjenester lager de også til enkel kirkekaffe. Ordningen er viktig for å møte 
dem som kommer til kirken og vise til rette dem som trenger det. Det ville vært tjenlig med 
flere kirkeverter for at belastningen ikke skal bli for stor på de som allerede er. Vi ønsker nye 
kirkeverter velkommen! 

 

3.7 Bønnetjeneste  
 
Bønnetjenesten sørger for at det hver dag utenom søndager og ferietid er noen som ber for 
den omfattende virksomheten i Nanset kirke. 
Ber for de ansatte og de frivillige medhjelperne, for dåpsbarn, konfirmanter og personer som 
ønsker forbønn m.m. 
Ved årsskiftet var 15 personer engasjert i denne viktige tjenesten, men vi ser gjerne at flere 
blir med i bønnetjenesten. Kan du tenke deg å bli med så kontakt kirkekontoret eller Håkon 
Rykkelid tlf. 95839661 
 

3.8 Dåpsoppfølging 
 

Sokneprest Olav gjennomfører alle samtaler med barn bosatt i Nanset sokn som skal døpes.  
I sokneprests fravær er det vikar som følger opp dette. Barna som skal døpes i Nanset, men 
som er bosatt i andre sokn, blir kontaktet av sin lokale prest som gjennomfører samtalen. 
Dåpssamtalene gjennomføres normalt med en familie av gangen, enten i hjemmet eller i 
kirken. Alle døpte får duken som tørker dåpshodet (håndlaget i Thailand) samt dåpslys med 
en stake i tre formet som et kors. Fadderne får også fadderbrev. 

 

 

 

 

 



4. DIAKONI 
 
4.1 Diakoniutvalg 
 

Nanset og Larvik menighet har hatt felles diakoniutvalg, men utvalget har ikke vært operativt 
det siste året. I mai 2023 startet Jorunn Abrahamsen som institusjonsdiakon på Furuheim. 
Det er naturlig at hun får i gang et nytt diakoniutvalg. 
Det er et stort behov for besøksvenner og en bedre ordning for kirkeskyss. Blomster til 
jubilanter er også noe vi kan se på, i tillegg til å planlegge seniorturer. Det skal bli kjekt å se 
et engasjert diakoniutvalg i aksjon! Så vet vi at det er mye god diakoni som skjer i det 
daglige: flere besøker beboere ved sykehjemmene våre, og også uten koordinering fra et 
diakoniutvalg, er det besøkstjeneste som utøves av flere. 

 
 
4.2 Besøk og institusjoner 
 
I mai 2023 startet Jorunn Abrahamsen i en nyopprettet 50 % stilling som institusjonsdiakon 
på Furuheim. Det gir muligheter for mange fine treffpunkt mellom kirke og institusjon. Kor 
uten grenser legger en øvelse i måneden til Furuheim, og vi drømmer om at Knøttesang også 
kan legge noen samlinger til sykehjemmet innimellom. Ten Sing har også sunget i 
Vinterhagen, og med de faste andaktene på sykehjemmene, er kirka til stedet i 
institusjonene våre. Institusjonsdiakonen er på Furuheim to dager i uken, og er innom alle 
avdelingene hver gang. Det går mye i sang og musikk, og det er samtaler på enkeltrom og i 
stuene. Til jul hadde vi adventssamling hver søndag i advent og vi prøver å opprettholde 
noen samlingspunkt gjennom en lang sommer og i andre ferier. 

Mye av arbeidet ellers retter seg mot eldre, og vi har hatt en liten gruppe frivillige 
medarbeidere som gjør tjeneste ved andakter på Furuheim og Yttersølia, men her er antallet 
synkende. Det har vært en stor slitasje på de få som har vært med som frivillige de siste 
årene og det har ikke vært lett å rekruttere nye.  
  Det er andakt annenhver onsdag på Furuheim og hver fjerde onsdag på Yttersølia. 
Yttersølia er blitt redusert etter ønske fra dem. Det er i tillegg forordnet gudstjeneste med 
nattverd på Furuheim en søndag i måneden. 
 

4.3 Torsdagskafé  
 

Arbeidet har stort sett gått etter den oppsatte planen. De som deler på ansvaret for kafeene er jo 
blitt godt opp I årene og det er uvisst hvor lenge de kan holde på, det vil derfor være ønskelig å få 
med noen nye i arbeidet.  



I 2023 har vi hatt arbeid etter oppsatt plan, med 22 torsdagskafeer i vårsemesteret og 16 i 
høstsemesteret. De har gått etter vanlig mønster med vafler og kaffe, masse hyggelig samtale og et 
innslag med en kort andakt og eller innslag med sang, musikk og opplesing.  

Frammøtet har vært bra med fra 14 til 24 personer og det er mange som kommer jevnlig. 

Det blir gitt uttrykk for at det fyller et stort behov for mange.  
 
 
4.4 SiMen 

 

SiMen, «sammen i menigheten», er et tilbud til mennesker med psykisk funksjonshemming. Det 
inviteres til en lørdag formiddag i mnd. med mat, aktiviteter, sang og gudstjeneste. Tilbudet er felles 
for prostiet og har for 2023 vært avholdt i Nanset kirke. Ingunn Hundsgård og Ingrid Næss har tatt et 
stort ansvar på kjøkkenet og er frivillige medarbeidere på SiMen i tillegg til prest og diakon. 

 

4.5 Twist  

Twist startet opp våren 2014.  Samlinger skjer med utgangspunkt i Kafé Underground på Kuf-
Huset. Tilbudet retter seg mot ungdommer fra 15 år, med lettere psykiske utfordringer. Det er eget 
styre i Twist og flere frivillige/ledsagere har vært med på samlingene. Dette fungerer som et 
prostitiltak og det har i 2023 samlet mellom 7 og 16 ungdommer pr. samling. Vi har vært på kino, 
bowling, fotball golf spist masse god fredagsmat og på tur til Bonnagolt hytta. 
 
4.6 Kom og spis! 

Hver onsdag serverer vi middag i kirka. Det er mange som benytter seg av tilbudet, og det er 
gledelig å kunne samle alle generasjoner til bordfellesskap! Det kom ekstra mange til 
påskemåltidet og julemiddagen, med godt over 100 til bords. Til vanlig er det mellom 80 og 
100 som kommer, og det er gledelig at dette er et tilbud mange faste benytter seg av. Så 
gleder vi oss ekstra over nye ansikter, og prøver å fange opp og hilse på de som kommer for 
første gang. Kom og spis! fordrer mye frivillighet, og vi har noen trofaste medarbeidere som 
uke etter uke bidrar med matlaging, dekker bord, serverer og vasker opp. 
 

 

5 TROSOPPLÆRING 
 

5.1 BARN 
 

I Larvik prosti er alle menighetene en del av det nasjonale trosopplæringsarbeidet. Nanset 
menighet ser det som sentralt å videreføre det solide, kontinuerlige arbeidet blant barn og 
ungdom. I tillegg arrangerer menigheten punktuelle breddetiltak for å muliggjøre 



trosopplæring for enda flere, slik som utdeling av 4-års bok, Tårnagenthelg og Kode B. 
Trosopplæringsutvalget har ikke vært operativt det siste året, men det er et ønske om å få i 
gang et nytt utvalg nå som nytt menighetsråd er på plass.  
Det er også en dialog mellom stabene Nanset og Larvik hva de ulike trosopplæringstiltakene 
angår – vi vil unngå kollisjoner av familiegudstjenester og andre arrangement rettet mot 
barn og unge, og vi ønsker å opplyse om muligheten for å dra til nabomenigheten dersom 
dato og tid passer bedre der. 
 

5.1.1 Søndagsskolen  
 
Nanset søndagsskole har samlinger på søndagene under gudstjenesten. Når det er 
familiegudstjeneste er søndagsskolen med på disse. De søndagene det ikke er høymesse 
eller familiegudstjeneste drar søndagsskolen til Sportskapellet eller finner på andre 
aktiviteter (pepperkakebakst, brettspill, påske- og juleverksted). På den måten 
opprettholdes et tilnærmet ukentlig tilbud til barna. Tidligere har flere mammaer ledet 
søndagsskolen. Etter korona ser vi at det har vært vanskelig å få dette i gang igjen. 
Søndagsskolen i 2023 har for det meste blitt drevet av Jorunn og Katharina (fra august 2023). 
 
 

5.1.2 Knøttesang 
 

Barnesanger står i fokus når babyer 0-1 år møtes mandager i peisestua sammen med sine 
mødre eller fedre på Knøttesang. Med fokus på tilknytning og relasjon mellom den voksne og 
barnet, og å gi tanker omkring livet, Gud og skaperverket skapes en tilhørighet og et nettverk for 
omsorgspersonen og barnet. Sangleker, rim og regler hører også med, likeså sanger som 
fokuserer på det enkelte barnet, samt sanger og regler med bibelske tema. Fast avslutning er 
velsignelsen. Etterpå er det tid for lunsj og prat. Det har vært variabelt oppmøte på 
samlingene, med alt fra 1-14 stk. på samlingene. På høsten har det likevel ligget jevnt på ca. 
5-6 babyer på disse samlingene som ledes av menighetspedagog Trine. Babysang arrangeres 
mange steder i Larvik. Det er likevel ønskelig å opprettholde vårt tilbud, ikke minst med 
tanke på rekruttering til barnekorene. 
 

5.1.3 NaBaGo mini 
 

NaBaGo mini er et sangtilbud for barn i aldersgruppen 1-3 år i følge med en voksen. Gruppa 
har samlinger hver onsdag kl.17:15-18:00. Vi følger samme semesterplan som NaBaGo. Det 
har møtt opp rundt 10-12 barn hver gang. Gruppa synger sanger med og uten bevegelser og 
vi har forskjellige sangaktiviteter, bruker rasleegg og har det gøy sammen! NaBaGo mini 
ledes av Jorunn Abrahamsen.  
 



5.1.4 NaBaGo 
 
Nanset Barnegospel (4-8 år) øver på onsdag ettermiddag i kirken. Mellom 20 og 25 barn kommer 
springende inn i kirken en gang i uken for å synge i kor. En god del av dem har allerede sittet og spist 
middag på Kom og Spis før øvelsen, sammen med foreldre og besteforeldre.  

NaBaGo har sunget på 4 sprell levende gudstjenester i 2023. Vi var også med på Nansetdagen og 
sang, da sammen med NaBaGo+.  Vi har også hatt sommeravslutning (med konsert), sunget på basar 
i november, og hatt luciakonsert. Kari har også i 2023 tatt imot barna, ført fremmøte og ordnet med 
hjerter (alle i NaBaGo har navnene på hjerter i bånd rundt halsen). Kari gjør en viktig og fin jobb som 
«hjertedame». Johanne Abrahamsen har vært en god leder og dirigent NaBaGo i 2023. Tom Georg 
har spilt piano. 

  

5.1.5 NaBaGo Pluss 
 

NaBaGo Pluss (3.-7. trinn) hadde 31 øvelser i 2023. Plussgruppa deltok på 4 
familiegudstjenester i Nanset kirke. Vårens tur gikk til Danmark og Hjørring hvor vi besøkte 
et lokalt barnekor og hadde konsert med dem. Vi besøkte også Legoland. Denne gangen 
overnattet vi på Skallerup feriesenter. Vi deltok på Nanset-dagen i august. Høstens tur gikk 
til Barnegospelfestival i Kragerø, hvor det ble mye sang og lek – og selvfølgelig nattsafari. De 
største i NaBaGo var også med på denne festivalen. Det er fint å gjøre noe sammen. Vi sang 
på kirkens basar, og hadde en flott Luciakonsert for fullsatt kirke. Koret har hatt tettere 
samarbeid med NaBaGo også i forhold til gudstjenester dette året, da antall gudstjenester er 
redusert. Koret har en aktiv foreldregruppe som trår til ved behov, noe vi er takknemlige for 
og helt avhengige av. Foreldregruppa har i 2023 bestått av Marie Stokkebryn og Line R. 
Andreassen. Kristoffer Fjellstad ble med fra høsten 2023. I tillegg har flere foreldre vært med 
som ledere på turer. Jorunn Abrahamsen har hatt ansvaret for bevertning i pauser og 
ØveRRaskelser – som er annerledes øvelser med fokus på det sosiale. Linnea Nathalie 
Hansen-Kruse, Julie Jakobsen, Amina Andreassen, Nora Nathalie Mikkelsen Hansen, 
Gabrielle Næssø og Jessica Cafasso Olaisen har bidratt som ungdomsledere. 
Ungdomslederne er viktige i arbeidet med korene som gode forbilder, og gjør en god innsats 
med små oppgaver i tillegg til å være støttende musikalsk. Dirigenter er Johanne 
Abrahamsen og Ragnhild Hjertaas Lia. Tom Georg Rødland spiller piano på øvelser, og Nils 
Tore Lia spiller gitar. I tillegg er det ved større arrangement leid inn flere musikere. Vi har 
tatt noen grep med markedsføringen, da vi dessverre mistet en del korister i korona-
tiden.  Gruppa har hatt ca. 35 medlemmer gjennom året, det er flott at medlemstallet øker.  

 

5.1.6 Fredagsklubben 
 

Fredagsklubben er et tilbud til barn som går i 4.-7. klasse, med klubbkvelder annenhver 
fredag kl. 18.00 – 20.30. Målet med klubben er å gi barna en tilhørighet til kirken ved at de 
får positive erfaringer i et inkluderende, godt og trygt miljø.  



 
Tilbudet favner bredt, og samler både barn som ikke ellers er i kirken, og barn som deltar på 
andre aktiviteter i kirken. Når barna kommer på klubben, må de alltid registrere seg hos en 
voksen. Dette er både for at vi skal vite hvor mange, og hvem som er på klubben. I tillegg 
ønsker vi å sikre at alle blir møtt, sett og hilst på når de kommer. Innholdet på kveldene er 
hovedsakelig frie aktiviteter. Barna kan velge mellom disco, ringleker og stikkball, diverse pc-
spill, playstation, fotballspill, bordtennis, air-hockey, hobbyaktivitet mm. I tillegg er det kiosk 
med salg av pizzaboller, brus, godteri og snacks.  
 
Vi har en fellessamling i kirkerommet. Samlingen følger et eget tweensopplegg som heter 
Aldri alene, og dette konseptet har fungert bra; en egen sang følger temaet, og det er alltid 
en kort animert film som tar opp et tema vi snakker om etterpå. Dersom man ønsker det, 
kan få tenne lys i globen helt til slutt. Vi har av og til også mulighet for bønnevandring.  
 
Vi har mange ungdomsledere som hjelper til på Fredagsklubben, og noen ganger et par 
foreldre. Edvart Bahi Sølyst Balendran er fast voksen, likeså Nils Tore Lia som holder i 
innsjekk og det tekniske. Katharina Myhre Lund er hovedansvarlig. Det har vært rundt 30 
barn på Fredagsklubben den siste tiden. 
 
5.2 UNGDOM 

 
5.2.1. Konfirmanter 
 
Konfirmantåret 22/23 hadde vi 43 konfirmanter i Nanset kirke. Trine Furu-Borgen, 
menighetspedagog, er ansvarlig for konfirmantene. Det var mulig for konfirmantene å velge 
mellom ordinær undervisning, KRIK, Ten Sing eller Frøy som undervisningsform på høsten. 
På våren var konfirmantene samlet til ordinære undervisningstimer hvor Trine, 
menighetspedagog og Sølvi Lewin, prost i Larvik, delte på undervisningen. Lewin gikk inn 
som vikar i Olavs fravær.  I tillegg til ordinær undervisning var også konfirmantene med på 
Fasteaksjonen, hvor de gikk med bøsser og samlet inn til Kirkens Nødhjelps aksjon. I mars 
hadde vi gudstjenesteverksted med påfølgende UngMesse med konfirmantene. Stor 
suksess! 6 og 7 mai sto de flotte konfirmantene til konfirmasjon her i Nanset kirke.  
Høsten 23 startet vi opp med 39 konfirmanter, et stort og flott kull! Med litt begrenset 
voksenressurser dro vi til Oksøya sammen med Larvik/Langestrand og Hedrum. I år valgte 
også mange av konfirmantene å følge KRIK som konfirmant-alternativ på høsten. I Oktober 
var vi sammen på pilgrimstur, der vi gikk fra Nanset kirke til Langestrand kirke. En flott tur, i 
fin natur hvor vi underveis stoppet opp og hadde ulike oppgaver til konfirmantene. 
November var en hektisk måned for konfirmantene da vi med på Ten Sing sin høstkonsert, 
ungmesseverksted og ungdomsgudstjeneste sammen med Larvik og Langestrand 
konfirmantene i tillegg til en gøy og vellykket KonfCup i Stavernshallen med alle 
konfirmantene i prostiet. 
 



Frøy Konfirmanter: Mari Løchen har i 2023 hatt ansvaret for konfirmanter på Frøy skole. Disse 
samles en time annenhver uke fra desember – mai. Det var våren 2023 to gutter og ei jente. I 
desember startet opp en ny gruppe, nå med tre gutter og en jente. Denne gruppa følger diakonen 
opp og har inne prest på noen samlinger. 

 

5.2.2 Nanset Ten Sing 
 

Nanset Ten Sing hadde våren 2023 15 ordinære øvelser i tillegg til å et par sosiale 
arrangementer som bowling og pizza. De har også vært med på Kirkens nødhjelps 
fasteaksjon. Konserten ble holdt som gospelnight i Nanset kirke i april. Det var en flott kveld 
fylt med ungdommer som koste seg med konsert, åpen scene, kiosk og fellesskap. Vi hadde 
invitert inn ungdommer som ikke var tilknyttet Nanset Ten Sing men som hadde sine egne 
band, og lot de opptre. Det var en veldig fin opplevelse. I Juli fylte vi tre biler og kjørte til 
Skjærgårds Music and Mission festival. Ten Sing dekte 1000,- av avgiften for de som ønsket å 
være med. Vi sendte også 3 stk. fra styret på Ten Sing seminar hvor de utvikler sine 
lederegenskaper. Dette semesteret har vi hatt fire nye dirigenter, Jessica, Kristoffer, Vilde-
Marie og Jaran vært dirigenter. Høstsemesteret har det vært ca. 20 på hver øvelse. I år 
hadde vi 4 konfirmanter som valgte Ten Sing som konfirmant-alternativ på høsten. Ten Sing 
er for og av ungdommene. Det betyr at det er ungdommene selv som eksempelvis lager 
manus til drama og dirigerer. Man kan engasjere seg i tre ulike grupper; minikor, drama eller 
band. Vi har dessverre ikke hatt noen som har ønsket å lede danse eller teknikk-gruppe. På 
høsten hadde vi 10 ordinære øvelser i tillegg til KICK OFF hyttetur på Skautvedt, kino i 
høstferien, deltagelse på ungdomskveld i Østre Halsen kirke 26. september og sang på 
Furuheim 05. desember. Det har også vært klubb omtrent en gang i måneden gjennom 
høstsemesteret for å møte det sosiale behovet i gruppen. Det har vært gode 
tilbakemeldinger på dette.  Høstens konsert var 12. november i Nanset kirke. Også her 
hadde vi invitert inn et band som ikke har tilknytning til Nanset Ten Sing for øvrig. Over 100 
mennesker fant veien til gospelnighten. En god kveld som ble avsluttet med ungdomsklubb i 
etterkant.  
  Øvelsene består av felleskor, mat, øving i de ulike gruppene og til sist ord for livet. 
Ord for livet er en ti minutters bolk hvor vi har både interne og eksterne mennesker til å dele 
noe som er relevant for livet og den kristne troen. Fellesskap og tilhørighet er en stor del av 
Ten Sing, dette er det mange av ungdommene som selv trekker frem når vi spør de hva de 
syns er fint med Ten Sing. Vi har også litt dugnad, blant annet vaffelsteking til KICK-koret. 
Inntektene fra salget går i fellespotten til Nanset Ten Sing, slik at vi eksempelvis kan kjøpe 
inn god mat og gjøre gøye ting. Det har vært utfordrende å finne ungdommer til å 
gjennomføre dette, så gjennomføringen har vært sporadisk. Styret består av Laurits Løchen, 
styreleder. Jaran Røed, nestleder og styremedlemmene Jessica C. Olaissen, Vilde-Marie 
Lundh, Andrea Køhn, Odin Molteberg, Gustas Urbonavicius, Andrea B. Tanggaard. 
Kirkemusiker i Nanset kirke, Tom Georg Rødland vært med som voksenleder og bandleder. 



Vi har også to kjøkkengrupper bestående av Anne Cesilie Sommerstad og Maria Røed, og 
Emma Nordkvelle-Combs og Anne Mette Køhn. De gjør en utrolig flott jobb på kjøkken med 
å servere ungdommene alt fra skiver til pizzasnurrer. Trine Furu-Borgen, menighetspedagog i 
Nanset kirke, er hovedleder.  

 

5.2.3 Skolekafé 
 

Skolekafeen er åpen hver tirsdag fra høstferien frem til påskeferien for elevene på Hedrum 
ungdomsskole. Det serveres påsmurte rundstykker, kakao og juice, samt vafler, til kostpris. 
Hedrum ungdomsskole har egen kantine, men er likevel glade for dette tilbudet fra kirken. 
Oppslutningen har vært svært god i 2023, med godt over 100 elever innom hver uke. 
Kirkerommet står alltid åpent for dem som ønsker å tenne lys og noen liker også å sitte i 
kirkebenkene å spise. Skolekafeen holder sommeravslutning for 10.trinn hver forsommer, og 
det er fint å dele ut gratis grillpølser til alle sammen med en appell Trine holder før vi sender 
ungdommene av gårde!  

Ved årsskiftet hadde Skolekafeen 18 frivillige medarbeidere og Trine står som administrator. 
Ved oppstart høsten 2023 var de frivillige på blåtur på Gjennestad Gartneri for omvisning, 
foredrag om plassen og en god lunsj.  Det er gledelig å se at det er et tilsig av frivillige fra 
Kick. Gjengen av frivillige gjør en flott innsats for elevene på Hedrum ungdomsskole, og vi 
gleder oss over vaffelkos i kirka og alle ungdommene på tirsdagsformiddagene!  

 

5.2.4 Senfredag 
 
Senfredag har ikke vært i gang i løpet av 2023. Det er heller ingen umiddelbare planer om å 
starte opp arbeidet igjen. Nanset menighet og Larvik menigheter samarbeider om en del når 
det kommer til ungdommene i sentrum. Det er blant annet flere tiltak i regi av Diakon Mari 
Løchen på KUF-huset som vi prøver oppmuntre ungdommene til å delta på. Det har dog blitt 
uttrykt at det er et savn etter et tilbud nærmere det senfredag engang var. Vi håper Gud 
sender de rette menneskene som ønsker å være med å drive et slikt arbeid.  
   

5.2.5 KRIK 

 
KRIK Larvik ble startet høsten 2015 på initiativ fra menighetens ungdommer. KRIK har i 2023 
hatt samlinger annenhver søndag fra kl. 18.30 – 20.00 på Fagerli skole. Ungdommene har 
deltatt i lek, aktivitet og andakt og vi har hatt servering av frukt på hver trening. Vi har 
møttes ca. annenhver søndag til enten ordinære samlinger i hall eller annen aktivitet. Her 
har de hatt ulike type aktiviteter, med fruktpause og en andakt til slutt. Det har kun vært 



konfirmanter (ca. 30 stk.) som har vært med på KRIK høst-semesteret. Det er per nå ingen 
som ønsker fortsette på tilbudet. Det betyr at vi nå ser for oss at dette blir et tilbud som er 
på høsten (når konfirmantene også kan velge dette som alternativ) helt frem til det kommer 
en gjeng som også ønsker å ha tilbudet på vårparten. Det er også vanskelig å finne 
voksenledere som kan operativt gjennomføre samlingene. Det har vært en fin gjeng, og vi 
har hatt fine samlinger. Spesielt på KICK-off og juleavslutning, da ble det også pizza til alle 
sammen. Veldig populært! Styret har bestått av Olav Aarvik, Trine Furu-Borgen og Glenn 
Ruben Furu-Borgen. Sistnevnte har vært operativ leder. Håkon Lundh har vært med som 
voksenstøtte på en del av samlingene. Vi håper det kommer noen som ønsker å løfte dette 
arbeidet videre.  
 

5.3 LEDEROPPFØLGING OG KURS  

 

Vi har de siste årene ikke hatt et sammenhengende lederkurs for kun 16 åringer, men 
«workshop» for alle ungdomsledere i Nanset og Larvik sammen. Vi har brukt TO midler for å 
invitere eksterne kursledere til kveldene, som blant annet Lars Kobro og Hedda A. Brekke. 
Det har fungert flott. En kveld starter kl. 18.00 med litt siden sist prat, så kurs fram til kl. 
20.00, avslutte med pizza og en kort lystenning og bibelord. Det har vært med ca. 15 
ungdommer i snitt på samlingene. Mange av ungdommene er i stor grad knyttet til Ten Sing.  
Det har vært tradisjon for å sende ungdommer fra styret i Ten-Sing på Ten Sing seminar på 
sommeren, for lederutvikling. Også i år gjorde vi dette. 4 ungdommer fikk dekket reise og 
opphold mot at de gav seg til å være med og bære arbeidet i Ten Sing videre i året som lå 
foran. Disse midlene henter vi også fra TO-midlene. 
 
Vi startet nytt semester med Kick-off ungdomsdøgn på Skautvedt, hvor ca. 20 var med på 
overnatting. Her ble det workshop, underholdning, leker, bading m.m.  
  
 

6 SKOLER OG BARNEHAGER 

 

Kontakten mellom kirken og skolene er meget god. Fagerli barneskole har både 
påskegudstjenester og julegudstjenester, mens Hedrum ungdomsskole dessverre ikke ønsket 
julegudstjeneste i 2023. På skolegudstjenestene har elevene mye av regien og ansvar for 
innholdet. Frøy skole deltar på skolegudstjenester sammen med Fagerli og opptrådte i år 
med trommer og sang på en av gudstjenestene. Det er prest, trosopplærer, kirkemusiker og 
kirketjener som er engasjert i disse gudstjenestene. Hedrum ungdomsskole er også innom på 
skolekafe på onsdager fra etter høstferien til påske. Dette opplever vi er et veldig viktig og 
populært tilbud. I tillegg er det flere møtepunkter, blant annet hvor kirkens ansatte besøker 
skolene/barnehagene og tar imot besøk i kirken. Barnehager hadde tradisjonen tro sine egne 
julegudstjenester der juleevangeliet ble fremført som et skuespill av barna. Barn fra Fagerli 
barnehage og Gapatrosten barnehage gjorde en flott innsats i så måte. I 2023 var det to slike 
samlinger der de som ser på sitter i amfi på kirkens kortrapper. Trosopplærer Jorunn har 



også vært på besøk i barnehager i forbindelse med jul og påske, og på Fagerli barneskole er 
det alltid kjekt å komme til tredje trinn før adventstiden. Da lager alle barna pynt som 
henges opp i kirkerommet til jul. Til tross for at Hedrum ungdomsskole dessverre ikke ønsket 
julegudstjeneste opplever vi et godt samarbeid ellers og kirkemusiker Tom-Georg Rødland 
har vært i dialog med musikklærere for tettere samarbeid. Dette resulterte i fullsatt kirke da 
9. klasse hadde konsert for familiene sine på nyåret 2024. Vi ser frem til flere slike 
samarbeid! 
 

7. KIRKEMUSIKK  
 
Det er mye musikk i Nanset kirke. En vanlig musikalsk uke i Nanset ser slik ut:   

 

Mandager 
 
Babysang. Hver mandag er det babysang. Det er veldig populært, og 2023 møtte det flere ganger tett 
opp mot maksimalt antall barn og forelder. 

Kor Uten Grenser Kl. 12 øver Kor uten grenser. De er en fin gjeng på rundt 25 stykker som samles og 
synger og spiser lunsj sammen.  

Syng deg Glad.  En mandag i mnd. innbyr Jorunn Abrahamsen og Kor Uten Grenser til Syng deg Glad. 
Da er det åpent hus med allsang først, og suppeservering etterpå. Det er et populært og godt besøkt 
tiltak.  

Larvik Kammerkor På ettermiddagen mandager møtes Larvik Kammerkor til øving. Koret fikk ny 
dirigent i høst. Arne Næss tok da over etter at Jens Peter Mikkelsen ble pensjonist.  Jens Peter ble 
takket av på en stor forestilling på Bølgen.  

 

Tirsdager 

Ten Sing har lang tradisjon i Nanset og det er mye liv i gangene når de møtes hver tirsdag og øver på 
korsanger, trener på drama og samles rundt kveldsmat. Ten Sing hadde gospelnight to tirsdager i 
2023. Det ble da rigget en scene i menighetssalen, og lokalet var sprengfullt av et godt fornøgd 
publikum. Etter konsert var det åpen scene, noe som viste seg å være veldig populært. 

 

Onsdager 
Onsdager samles mange av barnekorenes medlemmer og familiene seg først rundt middagsbordet på 
Kom og Spis før NaBaGo mini går i kjelleren og synger og NaBaGo synger oppe i kirken. Det er fult av 
liv i 45 minutter. Så kommer NaBaGo+ og overtar trabulantene. De er også en stor gjeng. Så hver 
onsdag er det mellom 60 og 80 barn som kommer og synger i kirken. 

Torsdager 
Torsdagskafeen. Her torsdag kan du kjenne den gode duften av vafler og kaffe når torsdagskafeen 
samler seg. Etter en times tid høres det toner ut fra peisestua. Det er allsangen som lyder, og gjerne 
en solist som synger eller spiller.  



Kick øver på torsdager. De fikk ny dirigent i 2023, Magnus Brekke Aalbu. Koret har stadig flere 
medlemmer, så trivselen er tilsynelatende stor.  

Lørdag 
Simen  Lørdag er det Simen en gang i mnd. Da er det gudstjeneste og sang, med mat. 
 

Søndager 
Det er stor musikkdeltakelse på gudstjenestene i Nanset kirke. Alle korene deltar gjennom året, flere 
kor mange ganger, og det er i tillegg mange solister og musikere med på gudstjenestene. 
Barnekorene har vært med på ikke mindre enn 9 gudstjenester til sammen i 2023. På 
Kveldsgudstjenestene, Helt Enkelt, er det et fast husband som har bestått av Are Larsen, Eskild 
Domben, Anders Grimstad og Per Møll. Det er i tillegg musikalske gjester på alle disse 
kveldsgudstjenestene. Guri Gutterød har vært forsanger og solist på et stort antall gudstjenester. 
Jorun Abrahamsen har spilt fløyte på mange gudstjenester.  

Konserter 
Korene har til sammen arrangert 11 konserter i Nanset kirke og noen i Larvik for øvrig. Dette er 
konserter som trekker godt med publikum. Rundt regnet 2000-2500 bare i kirken i 2023. Det har også 
vært flere andre konserter i kirken, bl.a. med Nanset skolekorps og Tjølling sangforening.  

Vi er stolte og glade over all musikken i kirken vår. Det er mellom 450 og 500 forskjellige personer 
som har sunget og musisert i Nanset kirke gjennom året. Denne store virksomheten setter musikken i 
en sentral plass Nanset kirkes liv. Vi gleder oss over alt som skjer gjennom hver uke gjennom hele 
året. 

 
7.1. KICK 
 

I 2023 var det 110 medlemmer i Kick og koret øver i Nanset kirke på torsdager kl. 19.30- 
22.00. Året 2023 har hatt normal drift og det er gjennomført 11 opptredener i tillegg til 32 
øvelser. 
 
I januar fikk koret ny dirigent i Larviksgutten Magnus Brekke Aalbu. Han gir av sin 
ungdommelige energi og Kick er veldig fornøyd. Vår pianist er fremdeles dyktige Stian 
Tveit fra Sandefjord. 
 
Koret har sunget på Helt enkelt i februar og i oktober, felles konsert i Nanset kirke med 
Kor Major fra Oslo i april, vært på tur til Kristiansand i mai og sang i Vennesla kirke og 
Lund kirke, deltok i borgertoget 17. mai, sang på Økumenisk gudstjeneste 2. pinsedag i 
Bøkeskogen, arrangerte gratiskonsert på Tollerodden i nydelig sommervær i juni, sang på 
Basaren i kirka i november, sang ute på Kulturnatta i november i fuktig vær og arrangerte 
2 julekonserter i desember. 
 
Ledergruppen har avholdt 10 møter. 
 
Koret driftes av ledergruppen som har bestått av: 
Unni Dahl, Rolf Kristian Pedersen, Mona Haug, Wenke Hvaal og Ole Egge. Egge gikk 
frivillig ut av ledergruppen etter sommerferie. 



7.2 Larvik Kammerkor 

 
Ved utgangen av 2023 hadde koret 24 medlemmer. Jens Peter Mikkelsen var dirigent fram til 
medio september. Anne Nordstogavar hjelpedirigent i vårsemesteret. Fra 01.10. har Arne Næss 
vært dirigent. Koret har hatt øving mandags kvelder i Nanset kirke. I tillegg har det vært tre 
fellesøvelser sammen med Tjølling Sangforening og Tunklang Vokalensemble. 
Årsmøtet for 2022 ble avholdt 27.02.2023 
 
Styrets sammensetning: 
 
Valgkomiteen hadde ikke lyktes med å finne kandidat til leder. Kjellmar Emhjellen, som hadde 
vært kontaktperson i 2022, sa seg villig til å fortsette et år til. Godkjent av årsmøtet.  
Styret konstituerte seg slik i styremøte 20.03: 
Kontaktperson: Kjellmar Emhjellen                                                                                                           
Kasserer: Trygve S. Kjeldsen (gjenvalg) Sekretær: Randi Tinnen                                                                                                 
Styremedlemmer: Astrid Gustavsson (gjenvalg) og Yngvild Andersen                                                  
Varamedlem: Liv Hellenes (ny) 
 
Øvrige valgte: 
 
Valgkomité: Liv Hellenes og Ådne Naper (ny) Revisorer: Odd Bjerke (gjenvalg) og Rolf Tvedten. 
 
Styrets arbeid: 
Styret har hatt 7 styremøter og behandlet 20 saker 
Styret har bl.a. jobbet med: 
• Program for vår-og høstsemesteret 
• Medlemskontingenten 
• Dirigentsituasjonen 
 
Jens Peter meddelte styret høsten 2022 at han kom til å slutte som dirigent høsten 2023. Det har 
blitt jobbet med å ansette ny dirigent. Sist høst ble Arne Næss forespurt om å ta jobben. Han 
takket ja til det, -og møtte styret i møte 18.09. Styret satte stor pris på den positive 
tilbakemeldingen, og ønsket velkommen til samarbeid.  
Første øvelse var 02.10.  

• Kor-tur 03.-04. juni 
 
Kammerkoret fylte 30 år i 2022. I den forbindelse kom det forslag/ønske om en tur. Flere 
alternativ ble lansert, -både innlands og utenlands. Turens gjennomføring ble utsatt til 2023. 
 
• Planlegging av deltakelse ved: 



- Gudstjeneste Nanset kirke 26.02. 
- Vårfest Østre Kvelde bedehus 12.04. Pianist: Joakim Biondi 
- Gudstjeneste Hedrum bygdetun 18.06. 
- Basar Nanset kirke 04.11. 
- Gudstjeneste Nanset kirke 12.11. 
 
• Vårkonsert sammen med Cor Cordium, Nanset kirke 23.04. 
• Avskjedskonsert for Jens Peter Mikkelsen, Bølgen 09.09. 
• Intern avskjed for Jens Peter Mikkelsen, 25.09. 
• Julekonsert Hedrum kirke18.12. 
 
Aktiviteter i koret: 
 

- Kammerkoret har deltatt med sang på tre gudstjenester, en vårfest og en basar. 
- Damekoret Cor Cordium fra Sandefjord dirigeres av Jens Peter Mikkelsen. Han hadde et 

ønske om at de kunne ha en vårkonsert i Nanset kirke sammen med oss. Den ble 
gjennomført 23.04. Cor Cordium stod for det meste av programmet. Vi deltok med seks 
sanger, i tillegg til en sang felles med damekoret. Anastasiya Bazenovavar med på piano, 
både som akkompagnatør, og med egne framføringer. Publikum fylte Nanset kirke. 

- Kortur til Oslo 03.-04.06.Det ble inngått samarbeid med LB-tur i Stathelle vedr. opplegg. 
Felles avreise for 15 turdeltakere lørdag 03., med første stopp for omvisning på 
Roseslottet.  

- Festivalen «Et hav av stemmer», med kor fra de nordiske land, ble arrangert i Oslo denne 
helga. Vi hadde ordnet med billetter til konsert med «Eric Ericsons Kammerkör» i Oslo 
Domkirke. Det ble en opplevelse av korsang på høyeste nivå. Søndag var vi tilbake i Oslo 
Domkirke for å overvære gudstjenesten. Anne Nordstoga, søster til domorganist Kåre 
Nordstoga, hadde avtalt at vi kunne møte han ved orgelkrakken etter gudstjenestens 
slutt. Med Anne som dirigent og Kåre ved orgelet, sang vi «Joy to the world» for 
turister/andre besøkende etter at selve gudstjenesten var over. 

- Jubileums-/avslutningskonsert for Jens Peter Mikkelsen i Bølgen 09.09. 
«Jens Peter, 50 år i musikkens tjeneste», ble markert med et storslått program. 
Et felleskor med Tunklang Vokalensemble, Tjølling Sangforening, Cor Cordium og Larvik  
Kammerkor hadde flere sangavdelinger med Jens Peter som dirigent. I tillegg ble Jens 
Peter hedret både med planlagte ,- og overraskende innslag! En minnerik kveld som ble 
ledet av Trond Aarstad jr. 
 

- Avskjed med Jens Peter som kammerkorets dirigent i ca 30 år. Samling for koret, i Nanset 
kirke 25.09. Egen invitasjon til Merete og Jens Peter. 

  



Kjellmar ledet kvelden, og oppfordret kormedlemmene til å dele minner. Mange tok 
oppfordringen i form av gode ord og gaver, - både til Merete og Jens Peter. 
Anne Nordstoga, som har ledet mange korøvinger de siste årene, ble også takket for den 
gode jobben hun har gjort. 
 
- Julekonsert Hedrum kirke 18.12. 

 
Koret framførte julesanger vi hadde innøvd i løpet av høsten, i tillegg til sanger fra tidligere 
repertoar. Cecilie Schilling deltok på konserten med vakker solosang. Organist i Hedrum, 
Vetle Seland Halvorsen, spilte både til koret, solisten og til allsangen. 

 
 
 
Vi er takknemlige for samarbeidet vi har med Nanset menighet, både ved å øve i kirken og delta 
på gudstjenester og andre arrangementer. 
Styret ser tilbake på et år med god aktivitet. Året 2023 ble et spesielt år med skifte av dirigent. Vi 
takker Jens Peter Mikkelsen for den store innsatsen med koret, og ser fram til fortsatt samarbeid 
med vår nye dirigent, Arne Næss. 
Vi opplever fellesskapet som godt, og oppfordrer alle til å ønske nye sangere velkommen i 
kammerkoret! 
 

7.3 Kor uten grenser 

Styret: Kari Hauge, Berit Lindhjem Westbye, Else Berit Thorsen 
 
Dirigent: Maria Merete Trøen 
 
Koret øver hver mandag i kirkerommet, og har hatt 34 øvelser med oppstart 9.januar, til og 
med 18.desember. Dirigenten vår har dessverre vært borte pga sykdom noen ganger, men 
da er vi heldige også i år at Eli Nørstrud Lindhjem og Kari Hauge som er medlemmer i koret, 
har tatt sjefsrollen på de øvelsene. 
Vi har og fra høsten 2023, en mandag i mnd, hatt korøvelsene på Furuheim, i samarbeid med 
Jorunn Abrahamsen. 
 
Medlemmer: Vi startet året med 17 sopraner og 8 alter, 1 alt har sluttet, men vi har fått en 
ny sopran og en 1 ny alt, en mann, så pr 31/12 har vi 18 sopraner og 8 alter. 
 
Vi har synge:  Ø. Halsen kirke 26. mars 
Nanset kirke, gudstjeneste 14. mai 
Nansetdagen 26. august 
Nanset kirke, gudstjeneste 22. oktober 
Nanset kirke, basar 4. november 
Østre Halsen kirke, 17. desember 
Nanset kirke, KUG julekonsert 19. desember  
 
Syng deg glad: 4 mandager vår og 4 mandager høst 
 



20. februar hadde koret valg/allmøte. 
Kari Hauge overtar etter Lita Bolt Evensen 
Berit Lindhjem Westbye overtar etter Turid Sæter 
Else Berit Thorsen fortsetter 
 
Styret har etter behov hatt styremøter etter korøvelsen 
 
Kontingenten i koret var for våren 2023 1000 kr, men fra og med høsten 2023 er den 750 kr. 
 
Dirigenten får 1000 kr pr øvelse. 
 
 

8 MISJON 

Nanset menighets misjonsprosjekt er fortsatt Barn og utdanning i Thailand med hovedfokus 
på «Barnas kirke» i nordøst Thailand. Denne avtalen ble i 2022 blitt forlenget med 4 år.  
I 2023 har det vært kollekter både til eget misjonsprosjekt og misjonsalliansen. Høsten 2023 
ble det ikke arrangert misjonsfest. Årets fasteaksjon gikk som vanlig normalt av stabelen 
hvor konfirmantene og ungdommer fra Ten Sing var med å gå rodene i området. Totalt 
samlet man inn 31.374 kr fra Nanset sogn. Verdt å nevne er at menighetens innsamlede 
totalbeløp er et resultat av hva menigheten har samlet inn både fysisk og digitalt, men også 
gaver til fasteaksjonen som er registrert sentralt fra privatpersoner og næringsliv med 
postnummer i soknet. Misjonsutvalget har i 2023 ikke vært aktive.  
 

9  ANNET MENIGHETSARBEID  

 

9.1  Bibelgrupper 

 

Det er noen bibelgrupper / samtalegrupper i vår menighet som møtes jevnlig. Vi ønsker å 
holde varmt at alle som ønsker det skal ha mulighet til å være en del av en gruppe. 

 

9.2  Informasjonsarbeid 

 

Menighetsbladet for Nanset menighet, «Min kirke», kom i 2023 ut med 3 nummer. Bladet 
har 8 sider, så totalt sideantall var 24. Opplaget er på 3000 og distribueres til alle husstander 
i soknet ved frivillig innsats. Menighetsbladet finansieres gjennom støtteannonser og 
frivillige gaver som kommer inn gjennom en giroblankett som legges ved julenummeret. 



Redaksjonen har bestått av Trine Furu-Borgen, Jorunn Abrahamsen, Tom Georg Rødland og 
Fred Isaksen. Fred Isaksen står for den grafiske utformingen av bladet.  
På Kirketorget har vi en informasjonsskjerm, med oppslag om hva som skjer i kirken.  
Nanset kirke har også oppdatert informasjon i digitale kanaler som nettsiden nansetkirke.no og 
Facebook. 

 

9.3 Basar og kirkeringer 
 

I 2023 har det vært 1 kirkering i funksjon med 9 medlemmer. De samles fremdeles hjemme 
hos hverandre, 8 ganger i året. Noen er fortsatt med på kirkekaffelista. Medlemmene er 
viktige bidragsytere til den årlige basaren i kirka. De har vært med på å skaffe gevinster til 
basarlotteriet og åresalget og laget ting til salgsbordet. De har solgt loddlister og flere ble 
med på loddsalg i butikk. På selve basardagen hjalp de til på kjøkken, kafé, loddsalg og bakte 
kaker, rundstykker, etc. Kirkeringen gir også penger til andre ting som trengs i kirken.     

Basaren 2023 ble arrangert 4 november, som vanlig lørdag før Allehelgenssøndag. Kirkas 
store happening samlet mange glade og entusiastiske mennesker, ca. 1000 var innom i løpet 
av lørdagen. Alle kirkens kor deltok, flotte gevinster ble loddet ut og åresalget gikk 
strykende! Kafeen kunne friste med deilig mat og lykkehjulet gikk non stop. Vippsnummeret 
fungerte bra og plakater, Roll up, bannere til å henge ute og annen info fikk folk til å 
strømme til kirken. God stemning og et yrende liv! Det ble rekordresultat igjen da det kom 
inn kr 113.000 til barne- og ungdomsarbeidet. Vi takker alle som bidro til dette flotte 
resultatet og som gjør det mulig å fortsette å videreutvikle aktivitetene i kirka.  

Komiteen som har stått for planlegging, koordinering og gjennomføring er Elisabeth 
Evertsen, Liv Heidi Teigen og Solveig Levinsen. Representant for staben er Jorunn 
Abrahamsen.   
 

 
10 BYGNING OG UTEAREAL 
 
10.1 Uteareal 
 
Kirkens uteareal og i vårt blomsterbed har vi flere frivillige som stiller opp og har bidratt til 
alt det ser pent og stelt ut rundt vår kjære kirke. Noen har vært usedvanlig trofaste og 
hjelpsomme. Alt fra hjelp til snømåking, ettersyn av uteareal, opprydding på våren og vårt 
fine blomsterbed. Et bjørketre med sykdom ble felt nord ved innkjørselen i april.  
 

 



10.2 Bygning utvendig 
 
Taket over kirkerommet ble tekket om i 2022, og resten av taket ble takket om i 2023. Det vil 
si takene over menighetssalen og over kjøkken, kirketorg, toaletter og kontorer. Nye beslag 
på gesimser er montert. På fasaden mot øst (bak alteret er den ytre murvangen revet og 
murt opp igjen. Den nye fasaden er flyttet noe ut for å gi plass til mer isolasjon og en 
forsvarlig luftespalte mellom teglen og isolasjonen. Det er støpt nytt fundament for teglen. 
Øverst på sørveggen er det montert metallplater på samme måte som over vinduene på nordveggen. 
Dette for å hindre vanninntrenging gjennom teglen.  

 

 
10.3 Bygning innvendig 
 
I løpet av sommeren og tidlig høst ble kjøkkenet revet, og satt opp igjen og fremstår som et 
nytt og moderne kjøkken som fyller våre behov. Ikke bare er det ny innredning, men alt av 
vegger, gulv, elektrisk, rør og ventilasjon er nytt. I menighetssalen er det montert en lang 
benk med skuffer og skap til serviset. Prosjektet er finansiert gjennom midler fra 
menighetsrådet og avdelingene, samt en kronerulling som fortsetter inn i det nye året. 
Innerst i garderoben har det blitt oppført et nytt bøttekott med utslagsvask og hyller for rekvisita til 
rengjøring og sanitær. 

Lampene på kirketorget og i garderoben er blitt byttet til led-plafond. 
Inngangsdøra er blitt pusset opp og er blitt veldig fin. Det er også montert nye kobberbeslag på 
dørene til kirkesalen og inngangsdørene. 

Det er installert en stykk luft-til-luft-varmepumpe i menighetssalen.  

I kontorfløyen er det blitt lagt nytt gulvbelegg. 

 

11. ØKONOMI OG GIVERTJENESTE 
 

Menighetsrådet kan med glede konstatere at Nanset kirke fortsatt har god balanse mellom 
kostnader og inntekter, samt en solid reservekapital. 
Noen av gruppene i kirken har hatt økning i sin kassabeholdning (samlet opparbeidet 
overskudd) i 2023, men noen av gruppene gikk med minus og fellesøkonomien gikk i et lite 
minus. I 2023 ble hele kjøkkenet fornyet, en kostnad på hele 751.000 kr. Dette er dekket opp 
med bidrag fra gruppene, kjøkkenspleis og dekning fra egenkapitalen. Noen grupper har hatt 
nedgang i sin kassebeholdning, men dette har i det vesentlige vært planlagte reduksjoner 
knyttet til prosjekter og kjøkken bidrag. Samlet driftsunderskudd for 2023 ble kr 33.082. 
Menighetsrådet viser til de enkelte gruppenes sine omtaler av sin aktivitet, til det offisielle 
årsregnskapet som følger vedlagt og til økonomipresentasjon på årsmøtet. For nærmere 
omtale av de enkelte gruppene sin økonomi. i forhold til menighetens fellesøkonomi og 
særskilte investeringer, trekkes frem følgende: 
 
* Årets kirkebasar endte med et nettoresultat på kr 111.319 som er over budsjettert. 
Givertjenesten innbrakte kr 128.950 som er noe lavere enn forventet kr. 150.000. 



Sammen med ulike tilskudd dekket dette menighetens forpliktelser i 2023 når det gjelder 
honorarer og andel av lønnskostnader. 
 
* I tillegg til givertjeneste, overskudd fra basar og gaver til egen virksomhet samles det også 
inn penger til andre. Gjennom offer under gudstjenester, fasteaksjonen, konserter m.m. er 
det blitt overført penger til ulike misjonsprosjekter, organisasjoner, mv. utenfor Nanset 
menighet. Av totalt innsamlet offer på kr 229.723, er kr 99.336 overført til andre. 
 
* Det er også mottatt noen andre gaver, totalt kr 155.646, som ikke var direkte til 
givertjenesten og offer. Totalt utgjør inntektsført beløp knyttet til gaver, offer (inkl. til andre) 
og givertjeneste kr 541.269. 
Det offisielle årsregnskapet for 2023 følger som vedlegg til årsrapporten. Regnskapet for 
2023 er gjort opp i balanse etter netto bruk av disposisjonsfond på kr 532.790.  
Menighetens økonomiske stilling er god, fri egenkapital er på 1,6 mill. kr. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LITT STATISTIKK 
 

A: Gudstjenester 

Antall gudstjenester 

Årstall 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 

Søn- og helligdager 51 57 47 43 51 57 59 

Familie- og 
ungdoms-
gudstjenester 

10 9 7 4 12 12 13 

Skole- og 
barnehage-
gudstjenester 

6 8 0 0 8 8 6 

 

Oppslutning 

Årstall 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 

Søn- og helligdager 4259 4969 2697 2713 5411 5085 

 

6317 

Familie- og ungdoms-
gudstjenester 

1607 1146 632 507 2049 2121 2608 

Skole- og barnehage-
gudstjenester 

1522 1543 0 0 

 

2050 1800 1700 

 

Gjennomsnittlig oppmøte per gudstjeneste 

Årstall 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 

Søn- og helligdager 
85 87 57 63 106 90 107 

Familie- og ungdoms-
gudstjenester 161 127 90 127 170 177 201 

Skole- og barnehage-
gudstjenester 254 193 0 0 256 225 283 



B: Nattverddeltagelse 

Antall nattverdgjester 

Årstall 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 

Gudstjenester med 
nattverd 

31 25 12 20 37 41 43 

Nattverdgjester 2110 1691 505 1087 2607 2674 3357 

Gjennomsnittlig 
deltagelse per 
gudstjeneste 

68 67 42 54 70 66 78 

C: Dåp 

Årstall 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 

Døpte i Nanset kirke 16 27 28 16 20 13 24 
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